平成３０年４月１３日

宮城県空手道連盟

団体・支部代表者 各位

宮城県空手道連盟

会 長 菊 地  浩

 （公印省略）

個人会員登録費納入の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

新年度を迎え皆様には大変お忙しいことと存じますが、Ｈ３０年度の個人会員登録費を納入下

さいますよう宜しくお願い申し上げます。各会費は下記の通りです。

○個人会員登録費 （全空連の登録費） 大会参加、級・段位取得者は必要です。

小学生一括 ６年間    ４，０００円

中学生一括 ３年間    ２，０００円

高校生一括 ３年間    ２，０００円

大学生一括 ４年間    ６，０００円

または

少年会員（高校生以下）  １，０００円   １年間

少年会員（高校生以下）  ２，０００円   ２年間

正会員（１８才以上）   ４，０００円   ２年間

ゴールデン会員     １０，０００円   ６年間

 ※少年会員で３年間の登録はありません。１年間か２年間か一括のいずれかでお願いします。

各大会参加者および各資格受験者は全員登録をお願いします。

会費の納入は必ず下記の口座に郵便振替にてお振込み下さい。その際に手続きミス軽減の

為、通信欄に団体名・代表者名・会費の内訳（一括・1年・２年・ゴールデン・合計）をご記

入願います。直接現金での申し込みは一切受け付けかねますので必ず郵便振替にて納入願い

ます（すでに支払い済みの団体は結構です）。また、団体登録費はこちらで承りませんのでご

注意下さい。会員登録の申請方法に関しては、宮城県空手道連盟のホームページ、会員登録

欄を参照し、手続きに従ってお願い致します。

郵便振替  振込先  ： 宮城県空手道連盟

口座番号 ： ０２２５０－６－１３７５９５

会員登録申請書送付先

〒９８２－０８３６ 仙台市太白区八木山松波町５－１

          仙台城南高等学校  森 勝祐 宛